
UCHWAŁA NR XXXVIII/362/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnej   komunikacji gminnej i międzygminnej, dla której organizatorem 
publicznego transportu zbiorowego jest Gmina Stryków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejazdy osób pojazdami komunikacji gminnej i międzygminnej, dla której Gmina Stryków jest 
organizatorem publicznego transportu zbiorowego, są bezpłatne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 34B37036-015C-400C-A1B5-269A582E969E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


